Datos del libro

Cuando ya no sabemos or ar

Marin-Lamellet, Rémi-Michel

SINOPSIS
Cuando ya Orar se ha convertido en una de las actividades mas dificiles. Aunque a lo largo de la
no sabemos orar historia los seres humanos han rezado de manera natural, parece que hoy hemos

olvidado como hacerlo. Y sin embargo, orar tiene que ser algo sencillo......

Editorial
Materia

Coleccion
EAN
Paginas
Tamafio

Peso

Precio (Imp.

inc.)
Fecha de
publicacién

SIGUEME
FILOSOFIAY
RELIGION
ESPIRITUALIDAD
9788430122806
128

190x120x11 mm.
140

14,00€

22/10/2025

Titulos relacionados

MARIA, MADRE
y COMPANER

Franz Jalics. El camino e la
contemplacién
Franz Jalics

Maria, madre y comparfiera
Giuseppe Forlai

Una Iglesia viva
Justo Dominguez, Emilio J.

https://gruponahui.com


https://gruponahui.com/es/articles/64614
https://gruponahui.com/es/articles/64614
https://gruponahui.com/es/articles/53343
https://gruponahui.com/es/articles/53343
https://gruponahui.com/es/articles/58060
https://gruponahui.com/es/articles/58060
https://gruponahui.com/es/articles/58060
https://gruponahui.com/es/articles/62503
https://gruponahui.com/es/articles/62503

