

Cuando ya no sabemos orar



Marin-Lamellet, Rémi-Michel

SINOPSIS

Orar se ha convertido en una de las actividades más difíciles. Aunque a lo largo de la historia los seres humanos han rezado de manera natural, parece que hoy hemos olvidado cómo hacerlo. Y sin embargo, orar tiene que ser algo sencillo......



Editorial	SIGUEME
Materia	FILOSOFÍA Y
	RELIGIÓN
Colección	ESPIRITUALIDAD
EAN	9788430122806
Status	Disponible
Páginas	128
Tamaño	190x120x11 mm.
Peso	140
Precio (Imp.	14,00€
inc.)	
Fecha de	15/10/2025
lanzamiento	
Fecha de	22/10/2025
publicación	

Títulos relacionados



María, madre y compañera Giuseppe Forlai



Franz Jalics. El camino e la contemplación Franz Jalics



Una Iglesia viva Justo Domínguez, Emilio J.